<sup>3</sup> An error for 1489, or the academic year 1488-1489. The list appears in its proper place in the session: about the end of June 1489.

25 August 1489

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis fol. 101<sup>v</sup> eiusdem vicesimo quinto die mensis Augusti anno ut supra. In qua Congregacione dispensatum erat cum aliquibus intransantibus de faciendo festum usque ad festum Sancti Andree.<sup>1</sup> Insuper dispensatum fuerat cum magistro Johanne Laquhok pro lectura dummodo ipse solveret Facultati unam marcam et cum magistro Johanne Penny-cuk dummodo ipse solveret decem solidos.

2 October 1489

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem secundo die mensis Octobris anno ut supra. In qua Congregacione Facultas elegit magistrum Henricum Quyt in officio quodlibetarii. Et data erat potestas Decano ad recipiendum determinantes dicti anni. Et regentes elegerunt libros ad legendum studentibus pro dicto anno.

ACTA VENERABILIS ET EGREGII VIRI MAGISTRI WILELMI fol. 102<sup>r</sup>  
LAURENCII DECANI FACULTATIS ARCIUM ARCHIDIACONI  
BRECHINENSIS ANNO DOMINI ETC. OCTUAGESIMO NONO.

3 November 1489

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem tercio die mensis Novembris anno quo supra. In qua Congregacione Facultas elegit magne sciencie virum magistrum Wilelmum Laurencii archidiaconum Brechinensem in decanum Facultatis Arcium. Et elegit magistrum Johannem Doles in officio bursarii dicte Facultatis. Et in eadem Congregacione supplicatum fuerat ut septem baccalarii poterant [*sic*] insimul respondere in vico, cum quibus fuit dispensatum.

26 November 1489

Congregacione<sup>2</sup> Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem vicesimo sexto die mensis Novembris. In qua

<sup>1</sup> 30 November.

<sup>2</sup> A pointer in the margin draws attention to this minute.

Congregacione Facultas elegit aliquos assessores ad assistendum Decano Facultatis Arcium, videlicet magistros Walterum Drummond Rectorem Universitatis Sanctiandree, David Meldrum officialem, Robertum Ketht rectorem de Disart, Johannem Listown Prepositum Collegii Sancti Salvatoris, Hugonem Spens rectorem de Kynbak, David Monypenny, Robertum Panthre, Johannem Doles, Robertum Bosuel, David Guthre, David Herwy, Willelmum Blair et Johannem Jong, cum potestate convocandi alios in absenciis eorum. Insuper in eadem Congregacione Decanus supplicavit pro substituto in sua ausencia et data erat sibi potestas eligendi quem voluerit, et statim dominus Decanus venerabilem virum magistrum nostrum magistrum Hugonem Spens ad exercendum officium in sua ausencia elegit. Eciam Facultas dedit potestatem magistro Johanni Doles ad dispensandum cum magistris pro lecturis.

1489-1490

## Nomina Determinantium dicti anni

*Primus actus*

Alexander Hwme  
 Johannes Kenydy  
 Dominus Alexander Massy  
 Robertus Maneris  
 Walterus Smyth

*Secundus actus*

Willelmus Prestone  
 Thomas Cramme  
 David Wawchope

*Tertius actus*

Cuthbertus Bailge  
 David Reddo

2 March 1489-90

fol. 102<sup>v</sup>

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem secundo die mensis Marcii anno ut supra. In qua Congregacione erant aliqui determinantes jurati et admissi ad respondendum in Quadragesima ut moris est. Et eciam erant aliqui intrantes admissi ad temptatem. Et electi erant temptatores ad examinandum huiusmodi intrantes videlicet magistri Patricius Symson, Andreas Butour, Laurencius Olyphant et Karolus Fothryngame.

24 *March* 1489-90

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scholis eiusdem vicesimo quarto die mensis Marcii anno ut supra. In qua Congregacione electi erant in provisores pro festo Beati Johannis Ewangeliste magistri Robertus Davisone et Alexander Martyn.

13 *May* 1490

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scholis eiusdem decimo tercio die mensis Maii anno Domini etc. nonagesimo. Facultas elegit temptatores in examinatores.

1490

Nomina Licenciatorum de anno Domini etc.  
nonagesimo

fol. 103<sup>r</sup>

Jacobus Olyphant  
Laurencius Olyphant  
Georgius Olyphant  
Jacobus Stewart  
Johannes Drummond  
Michael Lewynstown  
David Trail  
Johannes Narn  
Andreas Johnson  
Antonius Duly  
Thomas Ramsay<sup>1</sup>

Dominus Johannes Matheson  
Thomas Lathrysk  
Johannes Brown  
Jacobus Johnson  
Dominus Henricus Adamson  
Dominus Willelmus Haggau  
Edwardus Stewart  
Robertus Logy  
Dominus David Johnson  
Adam Gylzame

31 *August* 1490

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scholis eiusdem ultimo die mensis Augusti anno ut supra. In qua Congregacione dispensatum erat cum aliquibus intransantibus de faciendo festum usque ad quindenam post festum Sancti Michaelis.<sup>2</sup>

2 *October* 1490

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scholis eiusdem 2<sup>o</sup> die Octobris anno ut supra. In qua Congre-

<sup>1</sup> This name has been written twice and the first obliterated. The words *set recessit ante licenciam* have also been washed out, but are still faintly discernible.

<sup>2</sup> Feast of St. Michael and All Angels, 29 September.

gacione Facultas elegit magistrum Wilelmum Gwnd in quodlibetarium pro dicto anno. Et data fuit potestas Decano ad recipiendum determinantes dicti anni, et regentes elegerunt libros ad legendum studentibus pro anno futuro.